2 0 2 4年 ５ 月 21日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 脇 坂  剛

（コード番号 ８１４５ 名証メイン）

問 合 せ 先  経 理 部 長 臼 井 敬 人

ＴＥＬ（０５２）６８３－３０００

役員報酬の自主返上等に関するお知らせ

 当社は、2024年４月８日付「特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ」にて

公表しましたとおり、特別調査委員会より調査の結果判明した事実関係及び問題点の指摘、

再発防止のための提言を目的とする調査報告書を受領しております。

今回の事態の重要性を厳粛に受け止め、取締役会にて、以下のとおり取締役から報酬の

一部を自主返上する旨の申し入れがありましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬の自主返上及び処分について

代表取締役社長         脇坂 剛 月額報酬の 30％ × ６か月

専 務 取 締 役 営業部門統括  岡  誠 月額報酬の 30％ × ４か月

なお、本事案に関与した従業員については就業規則に則り厳正に処分することといた

します。

２．今後の対応について

  当社は、2024 年４月 13 日に公表しました調査報告書に記載しておりますＡ社を含む関

係当事者に対しまして、然るべき民事上、刑事上の責任を追及する所存です。

以 上